
 

1 

 

PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.3.10.2025 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

w dniu 16 maja 2025 r. 

  
Posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: Komisja 

BiM) odbyło się w Sali Konferencyjnej nr 117 w siedzibie Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131. 

 

Komisja obradowała w pełnym składzie 5 Radnych:  

1. Mariusz Konopka 

2. Włodzimierz Chlebosz 

3. Sławomir Hryniewicz, 

4. Marcin Korytko 

5. Wojciech Kozak 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście:  

p. Ewelina Dobrowolska - Radomińska - Sekretarz Powiatu Wrocławskiego, 

p. Dorota Wnuk - Lipińska - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego, 

p. Katarzyna Łysak – Z-ca Skarbnika Powiatu Wrocławskiego, 

p. Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa, 

p. Katarzyna Popowicz – Z-ca Dyrektora Wydziału Dróg Starostwa, 

p. Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa, 

p. Arkadiusz Małecki – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  
 

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Konopka otworzył posiedzenie, powitał Gości 

i Członków Komisji, stwierdził kworum, po czym przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia w dniu 23.04.2025 r. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. Osoby referujące: p. Dorota Wnuk – 

Lipińska – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego, Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor 

Wydziału Dróg Starostwa, Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wrocław. Osoba referująca: p. Arkadiusz Małecki – Kierownik Zespołu ds. Zarzadzania 

Kryzysowego Starostwa. 

5. Sprawy różne.  
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Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia w dniu 23.04.2025 

r. 

 

Nie wniesiono uwag ani poprawek do protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 

23.04.2025 r. Przewodniczący stwierdził zatem jego przyjęcie. 

 

Punkt 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. 
 

O przedstawienie informacji w bieżącym punkcie poproszona została Pani Dorota Wnuk – 

Lipińska- Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.  

Pani Skarbnik poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych, Zarząd 

zobowiązany jest do przedłożenia do dnia 31 marca sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia powiatowego. 

Dokumenty te wymagają zaopiniowania przez komisje stałe Rady oraz Regionalną Izbę 

Obrachunkową, opinie są pozytywne. 

Kolejnym dokumentem przedłożonym przez Zarząd Powiatu jest roczne sprawozdanie 

finansowe jednostki za rok 2024. Opinia biegłego rewidenta o sprawozdaniu finansowym jest 

pozytywna.  

W 2024 roku dokonano łącznie 72 zmiany budżetu, z czego 6 uchwałami Rady Powiatu 

Wrocławskiego i 66 uchwałami Zarządu Powiatu Wrocławskiego. Ostatecznie w wyniku 

wprowadzonych zmian budżet Powiatu przedstawiał się następująco: dochody 264 681 

621,62 zł., wydatki 303 676 043,07 zł., przychody 45 148 889,45 zł., rozchody 6 154 468,00 

zł. Na koniec 2024 r. budżet Powiatu zamknął się planowanym deficytem w kwocie 38 994 

421,45 zł. 

Pani Skarbnik omówiła szczegółowo dochody budżetowe i majątkowe oraz wydatki bieżące 

i majątkowe zgodnie z przedłożonymi Radnym sprawozdaniami, które zamieszczone zostały 

w programie eSesja.  

Jeśli chodzi o stan mienia powiatowego, wartość księgowa mienia w stosunku do ostatniej 

informacji wzrosła o 66.711.443,00 zł. i wynosi 897.163.404,00 zł.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Głos w dyskusji zabrał: 

- Pan Radny Sławomir Hryniewicz, który zapytał o kwoty wypłaconych środków pieniężnych 

na świadczenia pracownicze, nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe, 

świadczenia urlopowe i inne świadczenia pracownicze, a także o kwotę ogólną inwestycji 

i wartość ich wykonania.  

wyjaśnień udzielili: 

- Pani Skarbnik Dorota Wnuk - Lipińska,  

- Pani Sekretarz Ewelina Dobrowolska - Radomińska, 

- Pan Starosta Włodzimierz Chlebosz. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie: 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz ze 

sprawozdaniem finansowym za 2024 rok - przyjęcie pozytywnej opinii. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech 

Kozak 

 

Komisja BiM pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. Opinia Komisji BiM 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Punkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Wrocław.  
 

Projekt uchwały przedstawił Pan Arkadiusz Małecki – Kierownik Zespołu ds. Zarzadzania 

Kryzysowego Starostwa. 

Powiat Wrocławski w ramach współpracy z Gminą Wrocław w zakresie wsparcia Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu udziela Gminie Wrocław wsparcia 

finansowego na ten cel w wysokości 100 tys. zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie części 

wydatków bieżących związanych z realizacją jej statutowych zadań w celu poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Pan Radny Sławomir Hryniewicz, 

- Pan Kierownik Arkadiusz Małecki, 

- Pan Przewodniczący Mariusz Konopka, 

- Pani Skarbnik Dorota Wnuk – Lipińska. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wrocław - 

przyjęcie pozytywnej opinii. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech 

Kozak 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

 

Punkt 5. Sprawy różne.  

 

Nie zgłoszono spraw rożnych.  

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, o godz. 14:35 Przewodniczący M. Konopka zamknął 

posiedzenie Komisji. 
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Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Mienia 

 

Mariusz Konopka  

 

 

 

 
 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Opinia Komisji BiM nt. sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz ze 

sprawozdaniem finansowym za 2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Oślizło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


